Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

Edifício Josué Gomes de Medeiros
Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó-RN
E-mail: camarasjs@hotmail.com

MOÇÃO Nº 003, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021.

O Vereador Joseni Santos de Medeiros, da Câmara Municipal de São José do Seridó, Estado do

Rio Grande do Norte,  no uso de suas atribuições legais, subscreve em conjunto com demais

Vereadores,  a  presente  MOÇÃO DE RECONHECIMENTO  ao  Professor  Dr.  Josimar  Araújo  de

Medeiros, pelos relevantes serviços prestados no Município de São José do Seridó.

                                                 JUSTIFICATIVA

A presente moção justifica-se pelos anos de dedicação, empenho e grandioso trabalho realizado

pelo professor Josimar nas áreas da educação e do meio ambiente, sendo hoje notável o resultado

de seus projetos por toda zona rural e urbana  do Município de São José do Seridó.

Diante do exposto, peço aos nobres colegas Vereadores o apoio a presente matéria.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN,06

de dezembro de 2021.

_______________________________________________________
FRANCISCO SALES DE MEDEIROS NETO - MDB

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN.

_______________________________________________________
JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA – MDB

_______________________________________________________

CLAYTON MARIANO DE SÁ – MDB

_______________________________________________________
LEODÔNIO MEDEIROS DANTAS - MDB

mailto:camarasjs@hotmail.com

Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

Edifício Josué Gomes de Medeiros
Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó-RN
E-mail: camarasjs@hotmail.com

_______________________________________________________
ARTHUR DAVID COSTA PEREIRA - PT

_______________________________________________________

JOÃO DE OLIVEIRA DANTAS – PP

_______________________________________________________

JOSENÍ SANTOS DE MEDEIROS – PP

_______________________________________________________

JUSSIENE DANTAS PEREIRA – MDB

_______________________________________________________

DANIEL ANDSON DA COSTA – MDB

mailto:camarasjs@hotmail.com

	Rua Vicente Pereira, 115 – Centro
	CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
	C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227
	São José do Seridó-RN